



**NAPAPIIRIN TYTÖT RY**

**TOIMINTASUUNNITELMA 2023**

Esitys vuosikokoukselle 20.2.2023

## 1. Yleistä

Napapiirin Tytöt ry on rovaniemeläinen partiolippukunta, jonka tarkoituksena on järjestää partiotoimintaa alueen nuorille. Lippukunta kuuluu Lapin Partiolaisiin, joka on Suomen Partiolaisten pohjoisin piiriorganisaatio.

Lippukunta toimii yhteistyössä pääasiassa taustayhteisönä toimivan Rovaniemen seurakunnan, veljeslippukunta Napapiirin Pojat ry:n sekä Napapiirin Tyttöjen ja Napapiirin Poikien vanhempainyhdistyksen kanssa. Muita läheisiä yhteistyötahoja ovat rovaniemeläiset lippukunnat Lapin Samoiliijat ry ja Aavanvalkea ry.

Lapin partiolaisissa on aloitettu aluetoiminnan aktivoiminen. Rovaniemeläiset lippukunnat – Napapiirin tytöt ry., Napapiirin pojat ry, Lapin Samoiliijat ry ja Aavanvalkeat ry – yhdessä Ranuan Kielaat ry:n kanssa muodostavat oman alueen. Vuonna 2022 tavattiin johtokolmikoiden voimin ja pohdittiin missä asioissa olisi hyvä tehdä yhteistyötä. Vuodelle 2023 on sovittu yhteisiä koulutuksia ja muita tapahtumia.

Napapiirin Tytöt ry toimii vuonna 2023 Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n ohjelmapainotuksen “Sanoista tekoihin” - mukaisesti. Teemaa toteutetaan lippukunnan tapahtumissa ja ryhmiä kannustetaan toteuttamaan sitä omissa kokoontumisissa ja retkillä. Lippukunnassa tehdään työtä hallituksen johdolla Kestävästi partiossa -tunnuksen saamiseksi Napapiirin Tyttöille.

## 2. Partiotoiminta

### Toiminnan tavoitteet 2023

Vuoden 2023 tavoitteena on toteuttaa hyvää ja laadukasta partiotoimintaa kaikille ikäkausille. Katse on luontevasti sekä menneessä lippukunnan 75. toimintavuoden myötä että tulevaisuudessa Kestävästi partiossa –tunnuksen tavoittelemisessa.

### Naty 75 -vuotta

Juhlavuotta koordinoi toimikunta ja sille saa esittää ideoita miten lippukunnan pitkää taivalta tulisi huomioida vuoden aikana. Juhlavuosi näkyy toiminnassa koko vuoden ja se

starttaa heti tammikuussa Eläintarhassa eli lippukunnan johtajaneuvostossa. Kevään mittaan virittäydymme lisää juhluvuoden tunnelmaan erilaisin aktiviteetein. Kesällä kokoonnumme partion perustoiminnan ympärille - yhteiselle juhlaleirille, saihan partioliike alkunsa leirikokeilusta. Ei juhluvuotta ilman juhlia, joten juhluvuosi huipentuu marraskuussa vietettävään syntymäpäiväjuhlaan.

### **Kestävästi Partiossa –tunnus**

Vastuullisuus toiminnassa kuuluu kaikille. Meidän on huolehdittava ympäristöstä ja partion keskeisenä toiminta-ajatuksena on kasvattaa nuorista yhteiskunnallisesti aktiivisia ja vastuullisia kansalaisia. Suomen Partiolaiset on kehittänyt lippukuntien vastuullisuustyötä helpottamaan Kestävästi Partiossa –tunnuksen, jonka saamiseksi lippukunnan tulee täyttää 25 kriteeriä 50:stä. Mukana on helposti saavutettavia asioita, kuten selkeä kierrätysohjeistus koloilla, mutta myös haastavampia asioita, kuten partiomatkailun aiheuttamien päästöjen kompensointi. Lippukunta lähtee tavoittelemaan Kestävästi partiossa –tunnusta yhdessä Napapiirin Poikien ja Rovaniemen seurakunnan partiotyön kanssa.

### **Johtajisto**

Johtajat ovat lippukunnan voimavara ja ilman johtajia lippukunta ei toimi. Kaikkien pesteissä toimivien kanssa käydään pestikeskustelu, jossa sovitaan yhdessä mitä tehtäviä johtajalle kuuluu, millaista ja miten tukea saa tehtävään. Johtajista pidetään huolta kouluttamalla heitä tehtäviin, mahdollistamalla osallistumisia piirin ja SP:n tapahtumiin sekä järjestämällä johtajahuoltoa vastuullisten lippukuntatehtävien vastapainoksi. Ansiomerkit ovat yksi partion tapa kiittää hyvää ja ansiokkaasta toiminnasta ja kannustaa toimimaan. Lippukunnassa käytetään partion ansiomerkkitoiminnan mahdollisuuksia kattavasti.

Johtajille maksetaan osallistumismaksu, mikäli he osallistuvat lippukunnan leireille ja tapahtumiin ryhmiensä kanssa tai toimivat tapahtumassa johtajatehtävissä. Näin mahdollistetaan mahdollisimman monen ryhmän osallistuminen ikäkausiohjelmiin riittävällä määrällä aikuisia.

### **Kämpät ja retkeily**

Lippukuntien kämpät pidetään kunnossa järjestämällä mm. yhteisiä siivous-, kunnostus- ja puutalkoita, jotta niissä on turvallista retkeillä. Johtajia rohkaistaan lähtemään ryhmiensä

kanssa lisäksi laavu- ja telttaretkille. Lippukunnassa käytetään aktiivisesti retkiselosteita ja -ilmoituksia. Syyskaudella toteutetaan myös retkeilykilpailu ryhmien retkitoiminnan lisäämiseksi.

## **Toiminta**

Lippukunnassa on kisainnostus nousemassa. Viime syksynä 2022 lippukunta järjesti piirin syys pt-kisat Roavvi ja sen myötä useita johtajia on mukana Rovaniemellä järjestettävien partiotaidon talvi-SM-kilpailujen Kairan Kulkijan järjestelyissä. Lippukunta kannustaa osallistumaan kilpailuihin ryhmien kanssa sekä johtajaporukalla ja tukee osallistujia harkinnan mukaan osallistumismaksuissa.

Lippukuntatoiminnan jatkuvuuden takaamiseksi suunnitellaan lippukunnan toimintaa pitkällä tähtäimellä ja valmistaudutaan ajoissa uusien jäsenten liittymiseen syksyllä kartoittamalla ryhmä- ja johtajatilannetta. Lippukunnan pesteissä ja tapahtumissa käytetään parihoitajuutta. Aktiivisten johtajien määrää pyritään kasvattamaan viikkotoiminnan lisäksi myös muussa lippukunnan toiminnassa. Kannustetaan nuoria johtajuuteen ja ottamaan vastuullisempia pestejä, joissa voidaan kasvaa vanhemman partiolaisen tuella.

### **3. Ikäkausitoiminta**

Ikäkaudet sudenpennuista tarpojiin kokoontuvat kerran viikossa. Ryhmät käyvät retkillä vähintään pari kertaa vuodessa ja osallistuvat mahdollisuuksien mukaan eri oman ikäkauden tapahtumiin ja leireille.

Samoajat ja vaeltajat kokoontuvat joka toinen viikko ja toteuttavat oman ikäkauden ikäkausiohjelmaa sekä retkeilevät. Tukenaan heillä on ikäkausivastaava tai luotsi. Samoajat toimivat pääasiassa tarpojaryhmien johtajina ja vaeltajia toimii nuorempien ikäluokkien johtajina. Samoajat ja vaeltajat osallistuvat muutenkin aktiivisesti lippukunnan toiminnan järjestämiseen.

Sisupartiolaiset kokoontuvat ja retkeilevät ryhmiensä kanssa ja he osallistuvat mahdollisuuksien mukaan eri tapahtumiin ja leireille. Lippukunta kustantaa henkilökohtaisten avustajien osallistumismaksut lippukunnan ja piirin retkille, tapahtumiin ja leireille, mikäli piiri tai muu taho ei tee sitä.

Aikuiset toimivat pääsääntöisesti ryhmänjohtajina tai mahdollistavat muuten lippukunnan toimintaa. Lisäksi aikuiset käyvät retkillä ja osallistuvat erilaisiin tapahtumiin, leireille ja koulutuksiin. Lippukunnan aikuisryhmät kokoontuvat noin kerran kuussa toteuttaen keskenään partiomaista ohjelmaa.

#### **4. Viestintä**

Viestinnän tavoitteena on antaa jäsenistölle monipuolinen ja kattava tiedotus lippukunnan, piirin ja keskusjärjestön toiminnasta. Lisäksi viestinnällä pyritään markkinoimaan partiotoimintaa niin paikallisesti kuin valtakunnallisestikin. Sosiaalisen median viestintää tehdään yhdessä veljeslippukunta Napapiirin Pojat ry:n kanssa. Vuonna 2023 jatketaan lippukunnan nettisivujen ja kattavuuden kehittämistä.

Johtajistoa koulutetaan tarpeen mukaan esimerkiksi sosiaalisen viestinnän käyttöön, jotta nuoremmat jäsenet oppivat viestintäkanavien hyötykäyttöä johtajiltaan. Viestinnässä pyritään käyttämään jäsenille sopivia viestintätapoja ajan hermolla mukana pysyen.

#### **Sosiaalinen media**

Lippukunta pyrkii aktiivisesti päivittämään profiilejaan sosiaalisessa mediassa. Napapiirin Tytöissä toimii omat somevastaavat, jotka vastaavat profiilien päivittämisestä, ajankohtaisuudesta ja organisoinnista.

Lippukunnan Facebook-sivu löytyy Napapiirin Tytöt ry -nimellä, ja sitä käytetään aktiivisesti lippukunnan toiminnasta tiedottamiseen ja markkinointiin. Julkisten sivujen lisäksi lippukunnalla on Napapiirin Tytöt -ryhmä, joka toimii kaikkien lippukunnan jäsenten ja mahdollisesti myös jäsenten huoltajien välisessä viestinnässä. Ryhmän ylläpitäjänä toimii lippukunnanjohtaja, viestintävastaava ja sometiimi.

Napapiirin Tyttöjen profiili Instagramissa on @napapiirintytot. Lisäksi lippukunnan tunnistena käytetään #napapiirintytot sekä halutessaan muita lippukuntaan viittaavia tunnisteita. Partiotoiminnasta kuvia lisättäessä on hyvä muistaa myös #lapinpartiolaiset ja #partioscout. Instagramia käytetään pääsääntöisesti toiminnan esittelyyn, tunnelmointiin ja markkinointiin sekä satunnaisesti jäsentiedotukseen.

TikTok-tili napapiirin\_tytot perustettiin vuoden 2020 lopussa. TikTok on lyhyiden videoiden jakamiseen tarkoitettu mobiilisovellus.

### **Nettisivut**

Lippukunnalla on käytössä Suomen Partiolaisten tarjoama nettisivupohja, jonne sisällön tuottamisesta vastaa lippukunta. Lippukuntaan on pestattu www-vastaavia, joiden kautta sisältöä nettisivuja päivitetään. Nettisivut toimivat pääasiallisesti toiminnan tiedottamisessa (esim. tapahtumat, toimintaryhmät, ajankohtaisasiat), ja niitä pyritään päivittämään aktiivisesti.

### **Kaiku-sähköpostitiedote**

Lippukunnan hallitus kokoaa ja lähettää noin kerran kuussa, ja tarvittaessa, kaikille jäsenmaksunsa maksaneille kuluvana vuonna 15 vuotta täyttävälle ja sitä vanhemmille jäsenille Kaiku-sähköpostitiedotteen. Tiedote kootaan lippukunnan, piirin ja keskusjärjestön ajankohtaisista asioista, minkä lisäksi jäsenet voivat laittaa tiedotettavia asioita Kaiun kokoajille.

## **5. Koulutukset**

Lippukunta kannustaa johtajiaan kouluttautumaan erilaisilla piirin ja keskusjärjestön järjestämällä kursseilla ja tapahtumissa tukemalla osallistumis- ja matkakuluissa.

### **Lippukunnan järjestämät koulutukset**

Lippukunta osallistuu Rovaniemen alueen lippukuntien kanssa järjestämään yhdessä RO-koulutusta samoajaikäisille.

### **Piirin ja keskusjärjestön järjestämät koulutukset ja ikäkauden tapahtumat**

Tavoitteena on, että kaikki ikäkausijohtajat ovat koulutettuja. Lapin Partiolaiset järjestää useita johtajille suunnattuja koulutuksia (mm. sampo, akela, partiojohtajan peruskurssi), joihin lippukunnan johtajaikäisiä kannustetaan osallistumaan. Erityisesti lippukunnan samoaja-ikäisiä kannustetaan osallistumaan ryhmänohjaajakurssille sekä vaeltajia ja aikuisia lähtemään partiojohtajan peruskurssille. Lippukunta tukee koulutuksiin osallistumista maksamalla pestiin liittyvän koulutuksen.

Suomen Partiolaiset järjestää vuonna 2023 mm. Partiojohtajan jatkokurssin eli Ko-Gi-kurssin. Myös useita hyviä verkkokoulutuksia on tarjolla.

## 6. Lippukunnan tapahtumat

Lippukunta järjestää partioviikolla Yrjönpäivän juhlan sekä itsenäisyyspäivän aaton iltakirkon yhdessä muiden rovaniemeläisten lippukuntien ja Rovaniemen seurakunnan kanssa. Tilaisuuksissa uudet partiolaiset antavat partiolupauksensa ja lippukunnat jakavat ansiomerkkejä ja huomionosoituksia.

Lippukunta järjestää yli 15-vuotiaille johtajahuollollisia tapahtumia. Tapahtumien tarkoitus on nostattaa johtajaikäisten yhteishenkeä ja saada matalan profiilin toimintaa johtajille ilman järjestämisvastuuta.

### Leirit

Koko lippukunnan yhteiset leirit järjestetään yhteistyössä Napapiirin Poikien kanssa pääsiäisenä, kesällä ja syyslomalla. Jäsenet samoajaikakaudesta ylöspäin toimivat pääsääntöisesti leirin järjestäjinä.

### Partiotaitokilpailut

Lippukunta kannustaa jäseniään osallistumaan piirin ja keskusjärjestön partiotaitokilpailuihin, joita järjestetään niin talvi-, kevät- kuin myös syyskaudella. Lippukunta tukee ensisijaisesti kohderyhmäikäisten partiotaitokilpailuihin osallistumista maksamalla näiden osallistumismaksuja kisoihin. Tänä vuonna on useampi johtajaikäinen on tekemässä SM talvi pt-kilpailujen järjestelytehtävissä, jotka Lapin Partiolaiset järjestävät.

## 7. Tapahtumakalenteri

Tammikuu

13.-15.1.

PATA eli partiokouluttajakurssi, Rovaniemi

Piiri

## Helmikuu

18.-19.2.	Partiotahti LUME, Kemi	Piiri
20.2.	Lippukunnan vuosikokous	LPK hallitus
21.2.	Tarpojien laskiaispukkailut	tarpojajohtajat
22.2.	Muistelemisspäivä	

## Maaliskuu

16.3.	Johtajalaulelot	SRK Partiotyö
21.3.	Valtakunnalliset johtokolmikkotapaamiset	SP, Teams
25.3.	Piirin kevätkokous, Rovaniemi	Piirihallitus

## Huhtikuu

1.-2.4.	Kairan kulkija talvi SM-ptkilpailut, Rovaniemi	SP/Piiri
1.-2.4.	Moninaisuuspäivät	SP
1.-2.4.	Sisujohtajakoulutus	SP
7.-10.4.	Fantsu-Pääsiäisleiri, Leirikari	NaPo/NaTy
14.-16.4.	PJ-kurssi 1. osa, Sodankylä	Piiri
15.4.	Johtajiston laskettelureissu	SRK Partiotyö
20.4.	Partiolaulelot	SRK Partiotyö
17.-23.4. (vko16)	Partioviikko	
23.4.	Yrjönpäivän kirkko ja kulkue	
28.-30.4.	PJ-kurssi 2. osa, Sodankylä	Piiri

## Toukokuu

6.-7.5.	Kuvauskoulutus	SP
4.5.	Amazing NaTy- tapahtuma johtajistolle	LPK hallitus
6.5.	Kurkistus kevät SM-ptkilpailut	SP/ Häme
18.5.	Helahuppalat	SRK
20.5.	Piirin kevät pt-kisa Tenkkapoo Ylitornio tarpojien kaupunkisuunnistus	Piiri/ MeKi tarpojajohtajat



Kesäkuu

Heinäkuu

Naty 75v juhlaleiri

Elokuu

	Eläintarha	LPK
	Kauden aloitustapahtuma	LPK, Ikävät
	Kämpätalkoot	LPK
4.-6.8.	Seikkailijatapahtuma Uppotukki	Piiri
19.-20.8.	Eloluisto –lippukunnan johtokolmikoille	Piiri

Syyskuu

8.-10.9.	Perhepartioskoulutus, Rovaniemi	Piiri
16.-17.9.	Piirin syys pt-kisat, Keminmaa	Piiri
15.-17.9.	Minä Partiolaisena –koulutus 1. osa	SP
22.-24.9.	Akela- ja sampo –koulutus, Meri-Lappi	Piiri

Lokakuu

7.-8.10.	SaVa-tapahtuma, Lappi	Piiri
Vk 42	Syysleiri/vaellus	LPK
14.-15.10.	Syys SM pt-kilpailut, Lounais-Suomi	SP
20.-22.10.	Valtakunnallinen samoajatapahtuma Explo	SP
28.10.	Piirin syyskokous	Piirihallitus
28.-29.10.	TOJu	Piiri

Marraskuu

	Adventtikalenterikampanja	LPK
10.-12.11.	Minä Partiolaisena –koulutus 2. osa	SP
	Johtajaviikonloppu	Hallitus
	NaTy 75v juhla	

Joulukuu

5.12.

Itsenäisyyspäivänaaton kirkko

Ikäkausien puurojuhlat

IkäVat